
DZIENNIK URZĘDOWY
NARODOWEGO BANKU POLSKIEGO

Warszawa, dnia 19 grudnia 2025 r.

Poz. 31

UCHWAŁA NR 45/2025 
ZARZĄDU NARODOWEGO BANKU POLSKIEGO

z dnia 18 grudnia 2025 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu i szczegółowych zasad przekazywania przez banki do Narodowego 
 Banku Polskiego danych niezbędnych do ustalania polityki pieniężnej i okresowych ocen sytuacji 

pieniężnej państwa oraz oceny sytuacji finansowej banków i ryzyka sektora bankowego

Na podstawie art. 23 ust. 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o Narodowym Banku Polskim (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2025) uchwala się, co następuje:

§ 1.  W uchwale nr 38/2023 Zarządu Narodowego Banku Polskiego z dnia 4 lipca 2023 r. w sprawie trybu 
i szczegółowych zasad przekazywania przez banki do Narodowego Banku Polskiego danych niezbędnych do 
ustalania polityki pieniężnej i okresowych ocen sytuacji pieniężnej państwa oraz oceny sytuacji finansowej 
banków i ryzyka sektora bankowego (Dz. Urz. NBP poz. 12 oraz z 2024 r. poz. 8) wprowadza się następujące 
zmiany:

1)    w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2.  Banki wymienione w załączniku nr 1 do uchwały w pkt 1–3, 5, 7–9, 11, 17–21, 25, 29 i 31 przekazują 

dane w zakresie określonym w załączniku nr 9 do uchwały za okresy miesięczne.”;
2)    w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1.  Bank Gospodarstwa Krajowego oraz banki podlegające obowiązkowi sprawozdawczemu 
zgodnie z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 575/2013 z dnia 26 czerwca 2013 r. 
w sprawie wymogów ostrożnościowych dla instytucji kredytowych i firm inwestycyjnych, zmieniającym 
rozporządzenie (UE) nr 648/2012 (Dz. Urz. UE L 176 z 27.06.2013, str. 1, z późn. zm.1)) przekazują dane 
w terminach i zakresie określonym w rozporządzeniu wykonawczym Komisji (UE) 2024/3117 z dnia 
29 listopada 2024  r. ustanawiającym wykonawcze standardy techniczne do celów stosowania 
rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 575/2013 w odniesieniu do sprawozdań 
nadzorczych instytucji oraz uchylającym rozporządzenie wykonawcze (UE) nr 2021/451 (Dz. Urz. 
UE L 2024.3117 z 27.12.2024) oraz w rozporządzeniu wykonawczym Komisji (UE) 2021/453 z dnia 
15 marca 2021 r. ustanawiającym wykonawcze standardy techniczne do celów stosowania rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 575/2013, w odniesieniu do szczegółowych wymogów dotyczących 
sprawozdawczości z tytułu ryzyka rynkowego (Dz. Urz. UE L 89 z 16.03.2021, str. 3 oraz Dz. Urz. UE 
L 106 z 26.3.2021, str. 71).”;

1)  Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. UE L 208 z 02.08.2013, str. 68, Dz. Urz. UE L 321 z 30.11.2013, 
str. 6, Dz. Urz. UE L 11 z 17.01.2015, str. 37, Dz. Urz. UE L 171 z 29.06.2016, str. 153, Dz. Urz. UE L 20 z 25.01.2017, str. 4, Dz. Urz. 
UE L 310 z 25.11.2017, str. 1, Dz. Urz. UE L 345 z 27.12.2017, str. 27, Dz. Urz. UE L 347 z 28.12.2017, str. 1, Dz. Urz. UE L 111 
z 25.04.2019, str. 4, Dz. Urz. UE L 150 z 07.06.2019, str. 1, Dz. Urz. UE L 183 z 09.07.2019, str. 14, Dz. Urz. UE L 314 z 05.12.2019, 
str. 1, Dz. Urz. UE L 328 z 18.12.2019, str. 1, Dz. Urz. UE L 204 z 26.06.2020, str. 4, Dz. Urz. UE L 335 z 13.10.2020, str. 20, Dz. Urz. 
UE L 405 z 02.12.2020, str. 79, Dz. Urz. UE L 65 z 25.02.2021, str. 70, Dz. Urz. UE L 84 z 11.03.2021, str. 1, Dz. Urz. UE L 116 
z 06.04.2021, str. 25, Dz. Urz. UE L 398 z 11.11.2021, str. 39, Dz. Urz. UE L 275 z 25.10.2022, str. 1, Dz. Urz. UE L 92 z 30.03.2023, 
str. 29, Dz. Urz. UE L 2023/2869 z 20.12.2023, Dz. Urz. UE L 2024/1623 z 19.06.2024, Dz. Urz. UE L 2024/2795 z 31.10.2024, 
Dz. Urz. UE L 2024/2987 z 04.12.2024, Dz. Urz. UE L 2025/90328 z 16.04.2025 oraz Dz. Urz. UE L 2025/1215 z 25.06.2025.



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 2 – Poz. 31

3)    w § 9 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 i 3 w brzmieniu:
„2.  Bank Gospodarstwa Krajowego sporządza i przekazuje dane w zakresie określonym w:

1)    § 3, 4 i 5 ust. 1 oraz § 6 i 7 – bez funduszy przepływowych, to jest utworzonych, powierzonych lub 
przekazanych Bankowi Gospodarstwa Krajowego na podstawie odrębnych ustaw, zwanych dalej 
„funduszami przepływowymi”;

2)    załączniku nr 18 do uchwały – z funduszami przepływowymi;
3)    załączniku nr 19 do uchwały – z funduszami przepływowymi; zakres danych objęty wskazanymi 

w załączniku nr 19 pakietami sprawozdawczymi został określony w rozporządzeniu wykonawczym 
Komisji (UE) 2024/3117 z dnia 29 listopada 2024 r. ustanawiającym wykonawcze standardy techniczne 
do celów stosowania rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 575/2013 w odniesieniu 
do sprawozdań nadzorczych instytucji oraz uchylającym rozporządzenie wykonawcze (UE) nr 2021/451 
(Dz. Urz. UE L 2024/3117 z 27.12.2024);

4)    załączniku nr 20 do uchwały – wyłącznie w zakresie funduszy przepływowych, według stanu na 
koniec ostatniego dnia miesiąca.
3.  Bank Gospodarstwa Krajowego przekazuje informacje o przepływach finansowych (wpływach 

i wydatkach) oraz dane bilansowe w zakresie funduszy przepływowych, za każdy fundusz odrębnie, drogą 
elektroniczną za pośrednictwem systemu teleinformatycznego udostępnionego przez NBP, za okresy 
miesięczne, a w przypadku, gdy nie są sporządzane za okresy miesięczne – za okresy kwartalne. Informacje 
o przepływach finansowych (wpływach i wydatkach) Krajowego Funduszu Drogowego są przekazywane 
za okresy miesięczne.”;

4)    po § 12 dodaje się § 12a w brzmieniu:
„§  12a. Banki, które wykonują czynności z zakresu obrotu gotówkowego, przekazują dane określone 

w załączniku nr 4a do uchwały.”;
5)    w § 13 w ust. 1 w pkt 9 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 10 i 11 w brzmieniu:

„10) § 9 ust. 2 pkt 4 – są przekazywane do NBP w terminie do 15 dnia roboczego po upływie miesiąca, 
którego dane dotyczą;

11)   § 9 ust. 3 – są przekazywane do NBP do końca miesiąca po okresie sprawozdawczym, o którym mowa 
w § 9 ust. 3.”;

6)    w § 17 w ust. 1:
a)    pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie:

„1)   załącznikach nr 2, 4–9 i 18 do uchwały – należy przekazywać drogą elektroniczną za pośrednictwem 
Portalu internetowego Systemu Informacji Sprawozdawczej, przy użyciu taksonomii XBRL 
udostępnionej przez NBP w Portalu internetowym Systemu Informacji Sprawozdawczej;

2)    § 6 oraz załącznikach nr 11–15, 17 i 19 do uchwały – należy przekazywać drogą elektroniczną 
za pośrednictwem Portalu internetowego Systemu Informacji Sprawozdawczej, przy użyciu 
taksonomii XBRL udostępnionej przez Europejski Urząd Nadzoru Bankowego;”,

b)    w pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 5 w brzmieniu:
„5)   załączniku nr 20 do uchwały – należy przekazywać drogą elektroniczną za pośrednictwem systemu 

teleinformatycznego udostępnionego przez NBP.”;
7)    w załączniku nr 1 do uchwały uchyla się pozycję 28;
8)    w załączniku nr 6 do uchwały uchyla się wzory: FBN022A_1, FID004C, FIN001D, FIN019, FRN012C 

i FIN003A;
9)    w załączniku nr 8 do uchwały:

a)    wzory D0003, DE150, DE160, DE180, DE200 i DE230 otrzymują brzmienie określone w załączniku 
nr 1 do niniejszej uchwały,

b)    po wzorze DE120 dodaje się wzór DE121 w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały;



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 3 – Poz. 31

10)  dodaje się załączniki nr 18–20 do uchwały w brzmieniu określonym odpowiednio w załącznikach nr 3–5 
do niniejszej uchwały.

§ 2.  1.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r.

2.  Dane w zakresie określonym we wzorach, o których mowa w § 1 pkt 9, są przekazywane po raz pierwszy 
za marzec 2026 r.

Przewodniczący Zarządu Narodowego Banku Polskiego: wz. M. Kightley



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 4 – Poz. 31

Załączniki do uchwały nr 45/2025 Zarządu Narodowego 
Banku Polskiego z dnia 18 grudnia 2025 r. (poz. 31) 

Załącznik nr 1

TAK/NIE

DE070 Nabywcy nieskarbowych dłużnych papierów wartościowych (stan rachunków papierów wartościowych)

DE090
Obroty na rynku niezabezpieczonych depozytów międzybankowych oraz na rynku operacji warunkowych 
(repo, reverse repo, BSB i SBB) zabezpieczonych instrumentami dłużnymi według terminów pierwotnych 
tych transakcji

DE100   Obroty na rynku operacji outright

DE110 Obroty na rynku operacji warunkowych repo, reverse repo zabezpieczonych instrumentami dłużnymi

DE120 Struktura terminowa obrotów na rynku operacji warunkowych repo, reverse repo zabezpieczonych 
instrumentami dłużnymi

DE121 Obroty na rynku operacji warunkowych repo/reverse repo zawartych na elektronicznym rynku skarbowych 
papierów wartościowych i centralnie rozliczonych według terminów pierwotnych tych transakcji

DE130 Obroty na rynku operacji warunkowych sell-buy-back, buy-sell-back zabezpieczonych instrumentami 
dłużnymi 

DE140 Struktura terminowa obrotów na rynku operacji warunkowych sell-buy-back, buy-sell-back 
zabezpieczonych instrumentami dłużnymi   

DE150 Obroty na krajowym rynku pozagiełdowych instrumentów pochodnych według wartości nominalnej część I

DE160 Obroty na krajowym rynku pozagiełdowych instrumentów pochodnych według wartości nominalnej 
część II

DE170 Struktura terminowa obrotów na krajowym rynku pozagiełdowych instrumentów pochodnych – transakcje 
IRS według wartości nominalnej  

DE180 Struktura terminowa obrotów na krajowym rynku pozagiełdowych instrumentów pochodnych – transakcje 
OIS, opcje walutowe i opcje na stopę procentową według wartości nominalnej                                                                                                                                                                                                          

DE190 Struktura terminowa obrotów na krajowym rynku pozagiełdowych instrumentów pochodnych – transakcje 
FRA według wartości nominalnej

DE200 Obroty na rynku walutowym – wartość transakcji zawartych w segmencie waluta obca – waluta obca

DE210 Struktura terminowa obrotów na rynku walutowym – wartość transakcji outright forward i FX swap 
zawartych w segmencie waluta obca – waluta obca

DE220 Struktura terminowa obrotów na rynku walutowym – wartość transakcji Currency Basis Swap i Currency 
Interest Rate Swap zawartych w segmencie waluta obca – waluta obca

DE230 Obroty na rynku walutowym – wartość transakcji zawartych w segmencie waluta obca – PLN 

DE240 Struktura terminowa obrotów na rynku walutowym – wartość transakcji outright forward i FX swap 
zawartych w segmencie waluta obca – PLN   

DE250 Struktura terminowa obrotów na rynku walutowym – wartość transakcji Currency Basis Swap i Currency 
Interest Rate Swap zawartych w segmencie waluta obca – PLN

D0003
Deklaracja sprawozdawcza – lista formularzy



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 5 – Poz. 31

EUR Inne waluty

Ogółem 

Transakcje 
kupna/
opcje 

zakupione

Transakcje 
sprzedaży/

opcje 
sprzedane

Ogółem Ogółem

w tym transakcje zawarte na księgę podmiotu
dominującego z siedzibą za granicą

w tym transakcje zawarte na księgę podmiotu
dominującego z siedzibą za granicą

w tym transakcje zawarte na księgę podmiotu
dominującego z siedzibą za granicą

w tym transakcje zawarte na księgę podmiotu
dominującego z siedzibą za granicą

4. Opcje na stopę procentową
4.1. Zawarte z instytucjami krajowymi

w tym:

z monetarnymi instytucjami finansowymi

w tym

banki krajowe, oddziały instytucji kredytowych 
oraz oddziały banków zagranicznych

z pozostałymi instytucjami finansowymi
4.2. Zawarte z instytucjami krajów strefy euro i reszty świata

w tym:

z pozostałymi instytucjami finansowymi
z monetarnymi instytucjami finansowymi/bankami

transakcje z podmiotami powiązanymi kapitałowo
transakcje przekazane do rozliczenia w CCP

transakcje z podmiotami powiązanymi kapitałowo
transakcje przekazane do rozliczenia w CCP

2. Transakcje OIS
2.1. Zawarte z instytucjami krajowymi

w tym:

z monetarnymi instytucjami finansowymi

w tym

banki krajowe, oddziały instytucji kredytowych 
oraz oddziały banków zagranicznych

z pozostałymi instytucjami finansowymi
2.2. Zawarte z instytucjami krajów strefy euro i reszty świata

w tym:

z pozostałymi instytucjami finansowymi
z monetarnymi instytucjami finansowymi/bankami

z pozostałymi instytucjami finansowymi

transakcje z podmiotami powiązanymi kapitałowo
transakcje przekazane do rozliczenia w CCP

transakcje przekazane do rozliczenia w CCP
transakcje z podmiotami powiązanymi kapitałowo
z monetarnymi instytucjami finansowymi/bankami

DE150
Obroty na krajowym rynku pozagiełdowych instrumentów pochodnych według wartości nominalnej część I
dane miesięczne
informacje w okresie w tys. PLN

PLN

3.1. Zawarte z instytucjami krajowymi

w tym:

z monetarnymi instytucjami finansowymi

w tym

banki krajowe, oddziały instytucji kredytowych 
oraz oddziały banków zagranicznych

z pozostałymi instytucjami finansowymi
3.2. Zawarte z instytucjami krajów strefy euro i reszty świata

w tym:

z pozostałymi instytucjami finansowymi

transakcje z podmiotami powiązanymi kapitałowo

transakcje z podmiotami powiązanymi kapitałowo
z monetarnymi instytucjami finansowymi/bankami

transakcje przekazane do rozliczenia w CCP

transakcje przekazane do rozliczenia w CCP

3. Transakcje FRA

transakcje przekazane do rozliczenia w CCP

transakcje z podmiotami powiązanymi kapitałowo

transakcje z podmiotami powiązanymi kapitałowo

transakcje przekazane do rozliczenia w CCP

1. Transakcje IRS
1.1. Zawarte z instytucjami krajowymi

w tym:

z monetarnymi instytucjami finansowymi

w tym

banki krajowe, oddziały instytucji kredytowych 
oraz oddziały banków zagranicznych

z pozostałymi instytucjami finansowymi
1.2. Zawarte z instytucjami krajów strefy euro i reszty świata

w tym:



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 6 – Poz. 31

opcje put opcje call opcje put opcje call

w tym transakcje zawarte na księgę podmiotu
dominującego z siedzibą za granicą

w tym transakcje zawarte na księgę podmiotu
dominującego z siedzibą za granicą

w tym transakcje zawarte na księgę podmiotu
dominującego z siedzibą za granicą

w tym

banki krajowe, oddziały instytucji kredytowych 
oraz oddziały banków zagranicznych

w tym

banki krajowe, oddziały instytucji kredytowych 
oraz oddziały banków zagranicznych

w tym

banki krajowe, oddziały instytucji kredytowych 
oraz oddziały banków zagranicznych

2.1. Zawarte z instytucjami krajowymi

w tym:

2.2. Zawarte z instytucjami krajów strefy euro i reszty świata

w tym:

z monetarnymi instytucjami finansowymi

z pozostałymi instytucjami finansowymi

z monetarnymi instytucjami finansowymi/bankami
z pozostałymi instytucjami finansowymi

transakcje przekazane do rozliczenia w CCP
transakcje z podmiotami powiązanymi kapitałowo

Ogółem
zakupione

DE160
Obroty na krajowym rynku pozagiełdowych instrumentów pochodnych według wartości nominalnej część II
dane miesięczne
informacje w okresie w tys. PLN

sprzedane

transakcje przekazane do rozliczenia w CCP
transakcje z podmiotami powiązanymi kapitałowo

transakcje przekazane do rozliczenia w CCP

1. Opcje walutowe – waluta obca/PLN
1.1. Zawarte z instytucjami krajowymi

1.2. Zawarte z instytucjami krajów strefy euro i reszty świata

z monetarnymi instytucjami finansowymi

z pozostałymi instytucjami finansowymi

z monetarnymi instytucjami finansowymi/bankami
z pozostałymi instytucjami finansowymi

transakcje przekazane do rozliczenia w CCP
transakcje z podmiotami powiązanymi kapitałowo

w tym:

2. Opcje walutowe na kurs USD/PLN

transakcje z podmiotami powiązanymi kapitałowo

w tym:

transakcje przekazane do rozliczenia w CCP
transakcje z podmiotami powiązanymi kapitałowo

transakcje przekazane do rozliczenia w CCP
transakcje z podmiotami powiązanymi kapitałowo

3. Opcje walutowe na kurs EUR/PLN
3.1. Zawarte z instytucjami krajowymi

w tym:

3.2. Zawarte z instytucjami krajów strefy euro i reszty świata

w tym: z monetarnymi instytucjami finansowymi/bankami
z pozostałymi instytucjami finansowymi

z monetarnymi instytucjami finansowymi

z pozostałymi instytucjami finansowymi



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 7 – Poz. 31

W
IB

O
R

PO
LO

NI
A

PO
LS

TR
W

IR
O

N
op

cj
e 

pu
t

op
cj

e 
ca

ll
op

cj
e 

pu
t

op
cj

e 
ca

ll

X
X

X
X

X
X

X
X

w
 ty

m
ba

nk
i k

ra
jo

w
e,

 o
dd

zi
ał

y 
in

st
yt

uc
ji 

kr
ed

yt
ow

yc
h 

or
az

 o
dd

zi
ał

y 
ba

nk
ów

 z
ag

ra
ni

cz
ny

ch
X

X
X

X
X

X
X

X

w
 ty

m

w
 ty

m

w
 ty

m

w
 ty

m

w
 ty

m

op
cj

e 
ca

ll
O

pc
je

 n
a 

ku
rs

 U
SD

/P
LN

O
pc

je
 n

a 
ku

rs
 E

UR
/P

LN

DE
18

0
St

ru
kt

ur
a 

te
rm

in
ow

a 
ob

ro
tó

w
 n

a 
kr

aj
ow

ym
 ry

nk
u 

po
za

gi
eł

do
w

yc
h 

in
st

ru
m

en
tó

w
 p

oc
ho

dn
yc

h 
– 

tr
an

sa
kc

je
 O

IS
, o

pc
je

 w
al

ut
ow

e 
i o

pc
je

 n
a 

st
op

ę 
pr

oc
en

to
w

ą 
w

ed
łu

g 
w

ar
to

śc
i n

om
in

al
ne

j  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
da

ne
 m

ie
si

ęc
zn

e
in

fo
rm

ac
je

 w
 o

kr
es

ie
 w

 ty
s.

 P
LN

O
pc

je
 w

al
ut

ow
e 

– 
w

al
ut

a 
ob

ca
/P

LN
O

pc
je

 n
a 

st
op

ę 
pr

oc
en

to
w

ą
op

cj
e 

pu
t

Tr
an

sa
kc

je
 O

IS

ba
nk

i k
ra

jo
w

e,
 o

dd
zi

ał
y 

in
st

yt
uc

ji 
kr

ed
yt

ow
yc

h 
or

az
 o

dd
zi

ał
y 

ba
nk

ów
 z

ag
ra

ni
cz

ny
ch

R
az

em
 te

rm
in

y 
pi

er
w

ot
ne

:

ba
nk

i k
ra

jo
w

e,
 o

dd
zi

ał
y 

in
st

yt
uc

ji 
kr

ed
yt

ow
yc

h 
or

az
 o

dd
zi

ał
y 

ba
nk

ów
 z

ag
ra

ni
cz

ny
ch

ba
nk

i k
ra

jo
w

e,
 o

dd
zi

ał
y 

in
st

yt
uc

ji 
kr

ed
yt

ow
yc

h 
or

az
 o

dd
zi

ał
y 

ba
nk

ów
 z

ag
ra

ni
cz

ny
ch

po
w

yż
ej

 6
 m

ie
si

ęc
y 

do
 9

 m
ie

si
ęc

y 
w

łą
cz

ni
e

po
w

yż
ej

 9
 m

ie
si

ęc
y 

do
 1

 ro
ku

 w
łą

cz
ni

e

po
w

yż
ej

 1
 ro

ku

ba
nk

i k
ra

jo
w

e,
 o

dd
zi

ał
y 

in
st

yt
uc

ji 
kr

ed
yt

ow
yc

h 
or

az
 o

dd
zi

ał
y 

ba
nk

ów
 z

ag
ra

ni
cz

ny
ch

do
 1

 m
ie

si
ąc

a 
w

łą
cz

ni
e

po
w

yż
ej

 1
 m

ie
si

ąc
a 

do
 3

 m
ie

si
ęc

y 
w

łą
cz

ni
e

po
w

yż
ej

 3
 m

ie
si

ęc
y 

do
 6

 m
ie

si
ęc

y 
w

łą
cz

ni
e

w
 ty

m
:

ba
nk

i k
ra

jo
w

e,
 o

dd
zi

ał
y 

in
st

yt
uc

ji 
kr

ed
yt

ow
yc

h 
or

az
 o

dd
zi

ał
y 

ba
nk

ów
 z

ag
ra

ni
cz

ny
ch

ba
nk

i k
ra

jo
w

e,
 o

dd
zi

ał
y 

in
st

yt
uc

ji 
kr

ed
yt

ow
yc

h 
or

az
 o

dd
zi

ał
y 

ba
nk

ów
 z

ag
ra

ni
cz

ny
ch

do
 1

 ty
go

dn
ia

 w
łą

cz
ni

e



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 8 – Poz. 31

EUR/USD EUR/CHF EUR/inne 
waluty USD/CHF USD/inne 

waluty

pozostałe 
pary walut 

obcych

w tym

w tym transakcje zawarte na księgę podmiotu
dominującego z siedzibą za granicą

w tym

w tym transakcje zawarte na księgę podmiotu
dominującego z siedzibą za granicą

w tym

w tym transakcje zawarte na księgę podmiotu
dominującego z siedzibą za granicą

w tym

w tym transakcje zawarte na księgę podmiotu
dominującego z siedzibą za granicą

w tym

w tym transakcje zawarte na księgę podmiotu
dominującego z siedzibą za granicą

DE200
Obroty na rynku walutowym – wartość transakcji zawartych w segmencie waluta obca – waluta obca
dane miesięczne
informacje w okresie w tys. PLN

1. Natychmiastowe SPOT
1.1. Zawarte z instytucjami krajowymi

WALUTA OBCA – WALUTA OBCA

z monetarnymi instytucjami finansowymi

z pozostałymi instytucjami finansowymi
1.2. Zawarte z instytucjami krajów strefy euro i reszty świata

w tym: 

z pozostałymi instytucjami finansowymi
z monetarnymi instytucjami finansowymi/bankami

w tym: 

transakcje przekazane do rozliczenia w CCP
transakcje z podmiotami powiązanymi kapitałowo

transakcje przekazane do rozliczenia w CCP

banki krajowe, oddziały instytucji kredytowych 
oraz oddziały banków zagranicznych

z monetarnymi instytucjami finansowymi/bankami

4. Transakcje Currency Basis Swap

z monetarnymi instytucjami finansowymi/bankami

5. Transakcje Currency Interest Rate Swap (bez Currency Basis Swap)

4.2. Zawarte z instytucjami krajów strefy euro i reszty świata

z monetarnymi instytucjami finansowymi

z pozostałymi instytucjami finansowymi

z pozostałymi instytucjami finansowymi

w tym: 

w tym: 

w tym: 

w tym: 

z pozostałymi instytucjami finansowymi

5.1. Zawarte z instytucjami krajowymi

2. Outright forward

z monetarnymi instytucjami finansowymi

2.1. Zawarte z instytucjami krajowymi

z pozostałymi instytucjami finansowymi
2.2. Zawarte z instytucjami krajów strefy euro i reszty świata

z monetarnymi instytucjami finansowymi/bankami
z pozostałymi instytucjami finansowymi

w tym: 

w tym: 

banki krajowe, oddziały instytucji kredytowych 
oraz oddziały banków zagranicznych

z monetarnymi instytucjami finansowymi

z pozostałymi instytucjami finansowymi

w tym: 

w tym: 

transakcje przekazane do rozliczenia w CCP
transakcje z podmiotami powiązanymi kapitałowo

banki krajowe, oddziały instytucji kredytowych 
oraz oddziały banków zagranicznych

5.2. Zawarte z instytucjami krajów strefy euro i reszty świata

z monetarnymi instytucjami finansowymi

z pozostałymi instytucjami finansowymi

transakcje przekazane do rozliczenia w CCP
transakcje z podmiotami powiązanymi kapitałowo

transakcje przekazane do rozliczenia w CCP
transakcje z podmiotami powiązanymi kapitałowo

transakcje przekazane do rozliczenia w CCP
transakcje z podmiotami powiązanymi kapitałowo

banki krajowe, oddziały instytucji kredytowych 
oraz oddziały banków zagranicznych

banki krajowe, oddziały instytucji kredytowych 
oraz oddziały banków zagranicznych

transakcje przekazane do rozliczenia w CCP
transakcje z podmiotami powiązanymi kapitałowo

transakcje przekazane do rozliczenia w CCP
transakcje z podmiotami powiązanymi kapitałowo

transakcje z podmiotami powiązanymi kapitałowo

transakcje przekazane do rozliczenia w CCP
transakcje z podmiotami powiązanymi kapitałowo

transakcje przekazane do rozliczenia w CCP
transakcje z podmiotami powiązanymi kapitałowo

z monetarnymi instytucjami finansowymi/bankami
z pozostałymi instytucjami finansowymi

4.1. Zawarte z instytucjami krajowymi

3. FX swap
3.1. Zawarte z instytucjami krajowymi

3.2. Zawarte z instytucjami krajów strefy euro i reszty świata



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 9 – Poz. 31

zakupione sprzedane EUR/PLN USD/PLN CHF/PLN
pozostałe 

waluty obce –
PLN

w tym

w tym transakcje zawarte na księgę podmiotu
dominującego z siedzibą za granicą

w tym

w tym transakcje zawarte na księgę podmiotu
dominującego z siedzibą za granicą

w tym

w tym transakcje zawarte na księgę podmiotu
dominującego z siedzibą za granicą

w tym

w tym transakcje zawarte na księgę podmiotu
dominującego z siedzibą za granicą

w tym

w tym transakcje zawarte na księgę podmiotu
dominującego z siedzibą za granicą

DE230
Obroty na rynku walutowym – wartość transakcji zawartych w segmencie waluta obca – PLN 
dane miesięczne
informacje w okresie w tys. PLN

WALUTA OBCA – PLN

w tym: 

w tym: 

1. Natychmiastowe SPOT
1.1. Zawarte z instytucjami krajowymi

transakcje przekazane do rozliczenia w CCP
transakcje z podmiotami powiązanymi kapitałowo
z monetarnymi instytucjami finansowymi

banki krajowe, oddziały instytucji kredytowych 
oraz oddziały banków zagranicznych

z pozostałymi instytucjami finansowymi
1.2. Zawarte z instytucjami krajów strefy euro i reszty świata

transakcje przekazane do rozliczenia w CCP
transakcje z podmiotami powiązanymi kapitałowo
z monetarnymi instytucjami finansowymi/bankami
z pozostałymi instytucjami finansowymi

w tym: 

w tym: 

2. Outright forward
2.1. Zawarte z instytucjami krajowymi

transakcje przekazane do rozliczenia w CCP
transakcje z podmiotami powiązanymi kapitałowo
z monetarnymi instytucjami finansowymi

banki krajowe, oddziały instytucji kredytowych 
oraz oddziały banków zagranicznych

z pozostałymi instytucjami finansowymi
2.2. Zawarte z instytucjami krajów strefy euro i reszty świata

transakcje przekazane do rozliczenia w CCP
transakcje z podmiotami powiązanymi kapitałowo
z monetarnymi instytucjami finansowymi/bankami
z pozostałymi instytucjami finansowymi

w tym: 

w tym: 

3. FX swap
3.1. Zawarte z instytucjami krajowymi

transakcje przekazane do rozliczenia w CCP
transakcje z podmiotami powiązanymi kapitałowo
z monetarnymi instytucjami finansowymi

banki krajowe, oddziały instytucji kredytowych 
oraz oddziały banków zagranicznych

z pozostałymi instytucjami finansowymi
3.2. Zawarte z instytucjami krajów strefy euro i reszty świata

transakcje przekazane do rozliczenia w CCP
transakcje z podmiotami powiązanymi kapitałowo
z monetarnymi instytucjami finansowymi/bankami
z pozostałymi instytucjami finansowymi

w tym: 

w tym: 

4. Transakcje Currency Basis Swap
4.1. Zawarte z instytucjami krajowymi

transakcje przekazane do rozliczenia w CCP
transakcje z podmiotami powiązanymi kapitałowo
z monetarnymi instytucjami finansowymi

banki krajowe, oddziały instytucji kredytowych 
oraz oddziały banków zagranicznych

z pozostałymi instytucjami finansowymi
4.2. Zawarte z instytucjami krajów strefy euro i reszty świata

transakcje przekazane do rozliczenia w CCP
transakcje z podmiotami powiązanymi kapitałowo
z monetarnymi instytucjami finansowymi/bankami
z pozostałymi instytucjami finansowymi

w tym: 

w tym: 

5. Transakcje Currency Interest Rate Swap (bez Currency Basis Swap)

5.1. Zawarte z instytucjami krajowymi
transakcje przekazane do rozliczenia w CCP
transakcje z podmiotami powiązanymi kapitałowo
z monetarnymi instytucjami finansowymi

banki krajowe, oddziały instytucji kredytowych 
oraz oddziały banków zagranicznych

z pozostałymi instytucjami finansowymi
5.2. Zawarte z instytucjami krajów strefy euro i reszty świata

transakcje przekazane do rozliczenia w CCP
transakcje z podmiotami powiązanymi kapitałowo
z monetarnymi instytucjami finansowymi/bankami
z pozostałymi instytucjami finansowymi



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 10 – Poz. 31
Z

ał
ąc

zn
ik

 n
r 

2

R
EP

O
R

EV
ER

SE
 

R
EP

O
R

az
em

R
EP

O
R

EV
ER

SE
 

R
EP

O
R

az
em

R
az

em
 te

rm
in

y 
pi

er
w

ot
ne

:

w
 ty

m
: b

an
ki

 k
ra

jo
w

e,
 o

dd
zi

ał
y 

in
st

yt
uc

ji 
kr

ed
yt

ow
yc

h 
or

az
 o

dd
zi

ał
y 

ba
nk

ów
 

za
gr

an
ic

zn
yc

h

w
 ty

m
: b

an
ki

 k
ra

jo
w

e,
 o

dd
zi

ał
y 

in
st

yt
uc

ji 
kr

ed
yt

ow
yc

h 
or

az
 o

dd
zi

ał
y 

ba
nk

ów
 

za
gr

an
ic

zn
yc

h

w
 ty

m
: b

an
ki

 k
ra

jo
w

e,
 o

dd
zi

ał
y 

in
st

yt
uc

ji 
kr

ed
yt

ow
yc

h 
or

az
 o

dd
zi

ał
y 

ba
nk

ów
 

za
gr

an
ic

zn
yc

h

w
 ty

m
: b

an
ki

 k
ra

jo
w

e,
 o

dd
zi

ał
y 

in
st

yt
uc

ji 
kr

ed
yt

ow
yc

h 
or

az
 o

dd
zi

ał
y 

ba
nk

ów
 

za
gr

an
ic

zn
yc

h

w
 ty

m
: b

an
ki

 k
ra

jo
w

e,
 o

dd
zi

ał
y 

in
st

yt
uc

ji 
kr

ed
yt

ow
yc

h 
or

az
 o

dd
zi

ał
y 

ba
nk

ów
 

za
gr

an
ic

zn
yc

h

w
 ty

m
: b

an
ki

 k
ra

jo
w

e,
 o

dd
zi

ał
y 

in
st

yt
uc

ji 
kr

ed
yt

ow
yc

h 
or

az
 o

dd
zi

ał
y 

ba
nk

ów
 

za
gr

an
ic

zn
yc

h

w
 ty

m
: b

an
ki

 k
ra

jo
w

e,
 o

dd
zi

ał
y 

in
st

yt
uc

ji 
kr

ed
yt

ow
yc

h 
or

az
 o

dd
zi

ał
y 

ba
nk

ów
 

za
gr

an
ic

zn
yc

h

w
 ty

m
: b

an
ki

 k
ra

jo
w

e,
 o

dd
zi

ał
y 

in
st

yt
uc

ji 
kr

ed
yt

ow
yc

h 
or

az
 o

dd
zi

ał
y 

ba
nk

ów
 

za
gr

an
ic

zn
yc

h

po
w

yż
ej

 1
 ro

ku

O
/N

In
ne

 je
dn

od
ni

ow
e 

(T
/N

, S
/N

)

do
 1

 ty
go

dn
ia

 w
łą

cz
ni

e 
(b

ez
 je

dn
od

ni
ow

yc
h)

po
w

yż
ej

 1
 ty

go
dn

ia
 d

o 
1 

m
ie

si
ąc

a 
w

łą
cz

ni
e

po
w

yż
ej

 1
 m

ie
si

ąc
a 

do
 3

 m
ie

si
ęc

y 
w

łą
cz

ni
e

Sp
ec

ia
l c

ol
la

te
ra

l

po
w

yż
ej

 3
 m

ie
si

ęc
y 

do
 6

 m
ie

si
ęc

y 
w

łą
cz

ni
e

po
w

yż
ej

 6
 m

ie
si

ęc
y 

do
 1

 ro
ku

 w
łą

cz
ni

e

D
E1

21

O
br

ot
y 

na
 ry

nk
u 

op
er

ac
ji 

w
ar

un
ko

w
yc

h 
re

po
/re

ve
rs

e 
re

po
 z

aw
ar

ty
ch

 n
a 

el
ek

tr
on

ic
zn

ym
 ry

nk
u 

sk
ar

bo
w

yc
h 

pa
pi

er
ów

 w
ar

to
śc

io
w

yc
h 

i c
en

tr
al

ni
e 

ro
zl

ic
zo

ny
ch

 w
ed

łu
g 

te
rm

in
ów

 p
ie

rw
ot

ny
ch

 ty
ch

 
tr

an
sa

kc
ji

da
ne

 m
ie

si
ęc

zn
e

in
fo

rm
ac

je
 w

 o
kr

es
ie

 w
 ty

s.
 P

LN

G
en

er
al

 c
ol

la
te

ra
l



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 11 – Poz. 31
Z

ał
ąc

zn
ik

 n
r 

3
 

 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

L
is

ta
 fo

rm
ul

ar
zy

 z
 z

ał
ąc

zn
ik

a 
nr

 6
 d

o 
uc

hw
ał

y,
 p

rz
ek

az
yw

an
yc

h 
pr

ze
z 

B
an

k 
G

os
po

da
rs

tw
a 

K
ra

jo
w

eg
o 

zg
od

ni
e 

z 
§ 

9 
us

t. 
2 

pk
t 2

 u
ch

w
ał

y 

W
al

ut
a 

PL
N

 w
 z

ao
kr

ąg
le

ni
u 

do
 p

eł
ne

go
 z

ło
te

go
  

T
er

m
in

 p
rz

ek
az

yw
an

ia
 sp

ra
w

oz
da

ń 
(w

 c
ią

gu
 ..

...
...

...
..,

 p
o 

up
ły

w
ie

 k
w

ar
ta

łu
, k

tó
re

go
 d

ot
yc

zą
) 

Pr
ze

ka
zy

w
an

e 
do

 2
5 

dn
ia

 r
ob

oc
ze

go
 

St
os

ow
an

e 
st

an
da

rd
y 

ra
ch

un
ko

w
oś

ci
 (P

SR
 –

 k
ra

jo
w

e 
st

an
da

rd
y 

ra
ch

un
ko

w
oś

ci
, M

SR
 –

 M
ię

dz
yn

ar
od

ow
e 

St
an

da
rd

y 
R

ac
hu

nk
ow

oś
ci

) 
M

SR
 

C
zę

st
ot

liw
oś

ć 
pr

ze
ka

zy
w

an
ia

 d
an

yc
h 

(K
 –

 k
w

ar
ta

ln
ie

, R
 –

 r
oc

zn
ie

) 
K

 
R

 

L
p.

 
Sy

m
bo

l 
fo

rm
ul

ar
za

 
T

yt
uł

 fo
rm

ul
ar

za
 

 „
√”

 –
 o

zn
ac

za
 o

bo
w

ią
ze

k 
pr

ze
ka

za
ni

a 
w

zo
ru

   
   

   
   

„ 
– 

” 
– 

oz
na

cz
a 

br
ak

 o
bo

w
ią

zk
u 

pr
ze

ka
za

ni
a 

w
zo

ru
 

1 
F 

01
.0

1 
B

ila
ns

 –
 a

kt
yw

a 
√ 

√ 
2 

F 
01

.0
2 

B
ila

ns
 –

 z
ob

ow
ią

za
ni

a 
√ 

√ 
3 

F 
01

.0
3 

B
ila

ns
 –

 k
ap

ita
ł w

ła
sn

y 
√ 

√ 
4 

F 
02

.0
0 

R
ac

hu
ne

k 
zy

sk
ów

 i 
str

at
 

√ 
√ 

5 
F 

03
.0

0 
Sp

ra
w

oz
da

ni
e 

z 
ca

łk
ow

ity
ch

 d
oc

ho
dó

w
 (b

an
ki

 M
SR

) 
√ 

√ 
6 

F 
04

.0
1 

A
kt

yw
a 

fin
an

so
w

e 
pr

ze
zn

ac
zo

ne
 d

o 
ob

ro
tu

 
√ 

√ 

7 
F 

04
.0

2.
1 

A
kt

yw
a 

fin
an

so
w

e 
in

ne
 n

iż
 p

rz
ez

na
cz

on
e 

do
 o

br
ot

u 
ob

ow
ią

zk
ow

o 
w

yc
en

ia
ne

 w
ed

łu
g 

w
ar

to
śc

i g
od

zi
w

ej
 

pr
ze

z 
ra

ch
un

ek
 z

ys
kó

w
 i 

st
ra

t (
ba

nk
i M

SR
) 

√ 
√ 

8 
F 

04
.0

2.
2 

A
kt

yw
a 

fin
an

so
w

e 
w

yc
en

ia
ne

 w
ed

łu
g 

w
ar

to
śc

i g
od

zi
w

ej
 z

e 
sk

ut
ki

em
 w

yc
en

y 
od

no
sz

on
ym

 d
o 

ra
ch

un
ku

 
zy

sk
ów

 i 
st

ra
t  

√ 
√ 

9 
F 

04
.0

3.
1 

A
kt

yw
a 

fin
an

so
w

e 
w

yc
en

ia
ne

 w
ed

łu
g 

w
ar

to
śc

i g
od

zi
w

ej
 p

rz
ez

 in
ne

 c
ał

ko
w

ite
 d

oc
ho

dy
 

√ 
√ 

10
 

F 
04

.0
4.

1 
A

kt
yw

a 
fin

an
so

w
e 

w
yc

en
ia

ne
 w

ed
łu

g 
za

m
or

ty
zo

w
an

eg
o 

ko
sz

tu
 

√ 
√ 

11
 

F 
04

.0
5 

Po
dp

or
zą

dk
ow

an
e 

ak
ty

w
a 

fin
an

so
w

e 
√ 

√ 
12

 
F 

05
.0

1 
Po

dz
ia

ł k
re

dy
tó

w
 i 

za
lic

ze
k 

ni
ek

la
sy

fik
ow

an
yc

h 
ja

ko
 p

rz
ez

na
cz

on
e 

do
 o

br
ot

u 
w

ed
łu

g 
pr

od
uk

tó
w

 
√ 

√ 
13

 
F 

06
.0

1 
Po

dz
ia

ł k
re

dy
tó

w
 i 

za
lic

ze
k 

ni
ek

la
sy

fik
ow

an
yc

h 
ja

ko
 p

rz
ez

na
cz

on
e 

do
 o

br
ot

u 
dl

a 
pr

ze
ds

ię
bi

or
st

w
 

ni
ef

in
an

so
w

yc
h 

w
ed

łu
g 

ko
dó

w
 N

A
CE

 
√ 

√ 
14

 
F 

07
.0

1 
A

kt
yw

a 
fin

an
so

w
e 

po
dl

eg
aj

ąc
e 

ut
ra

ci
e 

w
ar

to
śc

i, 
pr

ze
te

rm
in

ow
an

e 
√ 

√ 
15

 
F 

08
.0

1 
Po

dz
ia

ł z
ob

ow
ią

za
ń 

fin
an

so
w

yc
h 

w
ed

łu
g 

pr
od

uk
tó

w
 i 

w
ed

łu
g 

se
kt

or
ów

 k
on

tra
he

nt
ów

 
√ 

√ 
16

 
F 

09
.0

1.
1 

Ek
sp

oz
yc

je
 p

oz
ab

ila
ns

ow
e 

– 
zo

bo
w

ią
za

ni
a 

do
 u

dz
ie

le
ni

a 
po

ży
cz

ki
, g

w
ar

an
cj

e 
fin

an
so

w
e 

i i
nn

e 
ud

zi
el

on
e 

zo
bo

w
ią

za
ni

a 
√ 

√ 

17
 

F 
09

.0
2 

Ek
sp

oz
yc

je
 p

oz
ab

ila
ns

ow
e 

– 
zo

bo
w

ią
za

ni
a 

do
 u

dz
ie

le
ni

a 
po

ży
cz

ki
, g

w
ar

an
cj

e 
fin

an
so

w
e 

i i
nn

e 
ot

rz
ym

an
e 

zo
bo

w
ią

za
ni

a 
√ 

√ 
18

 
F 

10
.0

0 
In

st
ru

m
en

ty
 p

oc
ho

dn
e 

pr
ze

zn
ac

zo
ne

 d
o 

ob
ro

tu
 i 

za
be

zp
ie

cz
en

ia
 e

ko
no

m
ic

zn
e 

√ 
√ 

19
 

F 
13

.0
1 

Po
dz

ia
ł z

ab
ez

pi
ec

ze
ń 

i g
w

ar
an

cj
i p

rz
yj

ęt
yc

h 
ja

ko
 z

ab
ez

pi
ec

ze
ni

e 
kr

ed
yt

ów
 i 

za
lic

ze
k 

in
ny

ch
 n

iż
 

pr
ze

zn
ac

zo
ne

 d
o 

ob
ro

tu
  

√ 
√ 

20
 

F 
13

.0
3 

Sk
um

ul
ow

an
a 

w
ar

to
ść

 p
rz

ej
ęt

yc
h 

za
be

zp
ie

cz
eń

 
√ 

√ 
21

 
F 

14
.0

0 
H

ie
ra

rc
hi

a 
w

ar
to

śc
i g

od
zi

w
ej

 –
 in

st
ru

m
en

ty
 fi

na
ns

ow
e 

w
ed

łu
g 

w
ar

to
śc

i g
od

zi
w

ej
 

√ 
√ 

22
 

F 
18

.0
0 

Ek
sp

oz
yc

je
 o

bs
łu

gi
w

an
e 

i n
ie

ob
słu

gi
w

an
e 

√ 
√ 

 
 



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 12 – Poz. 31
 

 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

W
al

ut
a 

PL
N

 w
 z

ao
kr

ąg
le

ni
u 

do
 p

eł
ne

go
 z

ło
te

go
  

T
er

m
in

 p
rz

ek
az

yw
an

ia
 sp

ra
w

oz
da

ń 
(w

 c
ią

gu
 ..

...
...

...
..,

 p
o 

up
ły

w
ie

 k
w

ar
ta

łu
, k

tó
re

go
 d

ot
yc

zą
) 

Pr
ze

ka
zy

w
an

e 
do

 2
5 

dn
ia

 r
ob

oc
ze

go
 

St
os

ow
an

e 
st

an
da

rd
y 

ra
ch

un
ko

w
oś

ci
 (P

SR
 –

 k
ra

jo
w

e 
st

an
da

rd
y 

ra
ch

un
ko

w
oś

ci
, M

SR
 –

 M
ię

dz
yn

ar
od

ow
e 

St
an

da
rd

y 
R

ac
hu

nk
ow

oś
ci

) 
M

SR
 

C
zę

st
ot

liw
oś

ć 
pr

ze
ka

zy
w

an
ia

 d
an

yc
h 

(K
 –

 k
w

ar
ta

ln
ie

, R
 –

 r
oc

zn
ie

) 
K

 
R

 

L
p.

 
Sy

m
bo

l 
fo

rm
ul

ar
za

 
T

yt
uł

 fo
rm

ul
ar

za
 

 „
√”

 –
 o

zn
ac

za
 o

bo
w

ią
ze

k 
pr

ze
ka

za
ni

a 
w

zo
ru

   
   

 
   

   
  „

 –
 ”

 –
 o

zn
ac

za
 b

ra
k 

ob
ow

ią
zk

u 
pr

ze
ka

za
ni

a 
w

zo
ru

 
23

 
F 

19
.0

0 
Ek

sp
oz

yc
je

 re
str

uk
tu

ry
zo

w
an

e 
√ 

√ 
24

 
F 

20
.0

4 
Po

dz
ia

ł a
kt

yw
ów

 p
od

 w
zg

lę
de

m
 g

eo
gr

af
ic

zn
ym

, w
ed

łu
g 

si
ed

zi
by

 k
on

tra
he

nt
a 

   
√ 

√ 
25

 
F 

20
.0

6 
Po

dz
ia

ł z
ob

ow
ią

za
ń 

po
d 

w
zg

lę
de

m
 g

eo
gr

af
ic

zn
ym

, w
ed

łu
g 

sie
dz

ib
y 

ko
nt

ra
he

nt
a 

 
√ 

√ 
26

 
F 

21
.0

0 
N

ie
ru

ch
om

oś
ci

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
i r

ze
cz

ow
e 

ak
ty

w
a 

trw
ał

e 
or

az
 w

ar
to

śc
i n

ie
m

at
er

ia
ln

e 
i p

ra
w

ne
 –

 a
kt

yw
a 

po
dl

eg
aj

ąc
e 

le
as

in
go

w
i o

pe
ra

cy
jn

em
u 

(b
an

ki
 M

SR
) 

√ 
√ 

27
 

F 
42

.0
0 

N
ie

ru
ch

om
oś

ci
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

i r
ze

cz
ow

e 
ak

ty
w

a 
trw

ał
e 

or
az

 w
ar

to
śc

i n
ie

m
at

er
ia

ln
e 

i p
ra

w
ne

 –
 w

ar
to

ść
 

bi
la

ns
ow

a 
w

ed
łu

g 
m

et
od

y 
w

yc
en

y 
– 

√ 
28

 
F 

43
.0

0 
R

ez
er

w
y 

– 
√ 

29
 

FB
N

00
1 

K
as

a 
i o

pe
ra

cj
e 

z 
ba

nk
am

i c
en

tra
ln

ym
i 

√ 
√ 

30
 

FB
N

01
0A

_2
 

A
kt

yw
a 

fin
an

so
w

e,
 p

or
tfe

l B
, s

ek
to

r f
in

an
so

w
y,

 w
ar

to
ść

 b
ila

ns
ow

a 
br

ut
to

  
√ 

√ 
31

 
FB

N
02

9D
 

D
ep

oz
yt

y,
 k

re
dy

ty
 o

ra
z 

po
zo

sta
łe

 z
ob

ow
ią

za
ni

a 
– 

w
ar

to
ść

 b
ila

ns
ow

a 
(w

sz
ys

tk
ie

 p
or

tfe
le

) –
 se

kt
or

 
fin

an
so

w
y,

 n
ie

fin
an

so
w

y 
or

az
 se

kt
or

 in
sty

tu
cj

i r
zą

do
w

yc
h 

i s
am

or
zą

do
w

yc
h 

√ 
√ 

32
 

FB
N

03
0_

1 
Zo

bo
w

ią
za

ni
a 

fin
an

so
w

e 
z 

ty
tu

łu
 w

ła
sn

ej
 e

m
is

ji 
(w

ed
łu

g 
ro

dz
aj

ów
 –

 w
ar

to
ść

 n
om

in
al

na
) 

√ 
√ 

33
 

FB
N

03
0_

2 
Zo

bo
w

ią
za

ni
a 

fin
an

so
w

e 
z 

ty
tu

łu
 w

ła
sn

ej
 e

m
is

ji 
(w

ed
łu

g 
te

rm
in

ów
 p

ie
rw

ot
ny

ch
 –

 w
ar

to
ść

 n
om

in
al

na
) 

√ 
√ 

34
 

FI
N

00
4A

 
A

kt
yw

a 
pr

zy
ch

od
ow

e 
i n

ie
pr

zy
ch

od
ow

e 
√ 

√ 
35

 
FI

N
00

4B
 

Pa
sy

w
a 

ko
sz

to
w

e 
i n

ie
ko

sz
to

w
e 

√ 
√ 

 



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 13 – Poz. 31
Z

ał
ąc

zn
ik

 n
r 

4

L
is

ta
 p

ak
ie

tó
w

 sp
ra

w
oz

da
w

cz
yc

h,
 o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 §
 6

 w
 u

st
. 1

 u
ch

w
ał

y,
 r

ap
or

to
w

an
e 

pr
ze

z 
B

an
k 

G
os

po
da

rs
tw

a 
K

ra
jo

w
eg

o 
zg

od
ni

e 
z 

§ 
9 

us
t. 

2 
pk

t 3
 u

ch
w

ał
y 

 

L
p.

 
Pa

ki
et

 
sp

ra
w

oz
da

w
cz

y 
C

zę
st

ot
liw

oś
ć 

T
er

m
in

 p
rz

ek
az

an
ia

 

1 
C

O
R

EP
  

kw
ar

ta
ln

a 
12

 m
aj

a,
 1

1 
sie

rp
ni

a,
 1

1 
lis

to
pa

da
, 1

1 
lu

te
go

 

2 
LR

 
kw

ar
ta

ln
a 

12
 m

aj
a,

 1
1 

sie
rp

ni
a,

 1
1 

lis
to

pa
da

, 1
1 

lu
te

go
 

3 
LC

R 
kw

ar
ta

ln
a 

12
 m

aj
a,

 1
1 

sie
rp

ni
a,

 1
1 

lis
to

pa
da

, 1
1 

lu
te

go
 

4 
A

LM
M

 
kw

ar
ta

ln
a 

10
 d

ni
 ro

bo
cz

yc
h 

po
: 1

2 
m

aj
a,

 1
1 

sie
rp

ni
a,

 1
1 

lis
to

pa
da

, 1
1 

lu
te

go
 

5 
N

SF
R

 
kw

ar
ta

ln
a 

12
 m

aj
a,

 1
1 

sie
rp

ni
a,

 1
1 

lis
to

pa
da

, 1
1 

lu
te

go
 

6 
FR

TB
 

kw
ar

ta
ln

a 
12

 m
aj

a,
 1

1 
sie

rp
ni

a,
 1

1 
lis

to
pa

da
, 1

1 
lu

te
go

 

 



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 14 – Poz. 31
Z

ał
ąc

zn
ik

 n
r 

5

 
Im

ię
 

N
az

w
is

ko
 

St
an

ow
is

ko
 

N
um

er
 te

le
fo

nu
 

E-
m

ai
l

 
Im

ię
 

N
az

w
is

ko
 

St
an

ow
is

ko
 

N
um

er
 te

le
fo

nu
 

E-
m

ai
l

 
Im

ię
 

N
az

w
is

ko
 

St
an

ow
is

ko
 

N
um

er
 te

le
fo

nu
 

E-
m

ai
l

  

3.
 D

an
e 

os
ob

y 
za

tw
ie

rd
za

ją
ce

j

U
w

ag
i

F0
00

0
M

et
ry

ka
 z

bi
or

cz
eg

o 
ze

st
aw

ie
ni

a 
fu

nd
us

zy
 p

rz
ep

ły
w

ow
yc

h 
w

 B
an

ku
 G

os
po

da
rs

tw
a 

K
ra

jo
w

eg
o

W
er

sj
a 

sp
ra

w
oz

da
ni

a

1.
 D

an
e 

os
ob

y 
sp

or
zą

dz
aj

ąc
ej

/o
so

by
 d

o 
ko

nt
ak

tu

2.
 D

an
e 

os
ob

y 
sp

or
zą

dz
aj

ąc
ej

/o
so

by
 d

o 
ko

nt
ak

tu



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 15 – Poz. 31

w
sz

ys
tk

ie
 

w
al

ut
y

PL
N

w
al

ut
ow

e

N
B

P

Po
zo

st
ał

e 
m

on
et

ar
ne

 in
st

yt
uc

je
 fi

na
ns

ow
e

In
st

yt
uc

je
 rz

ąd
ow

e 
sz

cz
eb

la
 c

en
tr

al
ne

go

Po
zo

st
ał

e 
in

st
yt

uc
je

 k
ra

jo
w

e

   
   

N
B

P

In
st

yt
uc

je
 rz

ąd
ow

e 
sz

cz
eb

la
 c

en
tr

al
ne

go

Po
zo

st
ał

e 
in

st
yt

uc
je

 k
ra

jo
w

e

FA
Z0

0
Zb

io
rc

ze
 z

es
ta

w
ie

ni
e 

ak
ty

w
ów

 fu
nd

us
zy

 p
rz

ep
ły

w
ow

yc
h 

w
 B

an
ku

 G
os

po
da

rs
tw

a 
K

ra
jo

w
eg

o
st

an
 n

a 
R

R
R

R
-M

M
-D

D

st
an

 w
 ty

s.
 P

LN
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

AK
TY

W
A

1.
 D

ep
oz

yt
y 

zł
oż

on
e

4.
 D

łu
żn

e 
pa

pi
er

y 
w

ar
to

śc
io

w
e 

or
az

 a
kc

je
 i 

po
zo

st
ał

e 
ud

zi
ał

y 
ka

pi
ta

ło
w

e 

In
st

yt
uc

je
 k

ra
jo

w
e

In
st

yt
uc

je
 k

ra
jo

w
e

In
st

yt
uc

je
 k

ra
jó

w
 s

tr
ef

y 
eu

ro
 i 

re
sz

ty
 ś

w
ia

ta

z 
te

go
:

2.
 K

re
dy

ty z 
te

go
:

In
st

yt
uc

je
 k

ra
jó

w
 s

tr
ef

y 
eu

ro
 i 

re
sz

ty
 ś

w
ia

ta

In
st

yt
uc

je
 k

ra
jó

w
 s

tr
ef

y 
eu

ro
 i 

re
sz

ty
 ś

w
ia

ta

z 
te

go
:

z 
te

go
:

z 
te

go
:

AK
TY

W
A 

O
G

Ó
ŁE

M

5.
 P

oz
os

ta
łe

 a
kt

yw
a

3.
 In

ne
 n

al
eż

no
śc

i z
 ty

tu
łu

 p
rz

ek
az

an
ia

 ś
ro

dk
ów

 d
ys

po
ne

nt
om

In
st

yt
uc

je
 k

ra
jo

w
e

z 
te

go
:

In
st

yt
uc

je
 k

ra
jo

w
e

In
st

yt
uc

je
 k

ra
jó

w
 s

tr
ef

y 
eu

ro
 i 

re
sz

ty
 ś

w
ia

ta

w
 ty

m
 ‒

 in
st

ru
m

en
ty

 p
oc

ho
dn

e



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 16 – Poz. 31

w
sz

ys
tk

ie
 

w
al

ut
y

PL
N

w
al

ut
ow

e

In
st

yt
uc

je
 k

ra
jo

w
e

In
st

yt
uc

je
 k

ra
jó

w
 s

tr
ef

y 
eu

ro
 i 

re
sz

ty
 ś

w
ia

ta

In
st

yt
uc

je
 k

ra
jo

w
e

In
st

yt
uc

je
 k

ra
jó

w
 s

tr
ef

y 
eu

ro
 i 

re
sz

ty
 ś

w
ia

ta

FP
Z0

0

PA
SY

W
A 

O
G

Ó
ŁE

M

Zb
io

rc
ze

 z
es

ta
w

ie
ni

e 
pa

sy
w

ów
 fu

nd
us

zy
 p

rz
ep

ły
w

ow
yc

h 
w

 B
an

ku
 G

os
po

da
rs

tw
a 

K
ra

jo
w

eg
o

st
an

 w
 ty

s.
 P

LN
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

st
an

 n
a 

R
R

R
R

-M
M

-D
D

1.
 K

re
dy

ty
 o

tr
zy

m
an

e

z 
te

go
:

3.
 E

m
is

ja
 d

łu
żn

yc
h 

pa
pi

er
ów

 w
ar

to
śc

io
w

yc
h 

4.
 P

oz
os

ta
łe

 p
as

yw
a

2.
 Z

as
ile

ni
a 

fu
nd

us
zu

 z
 u

w
zg

lę
dn

ie
ni

em
 w

yp
ła

t 

z 
te

go
:

   
   

PA
SY

W
A

w
 ty

m
 ‒

 in
st

ru
m

en
ty

 p
oc

ho
dn

e




